
M. Kubicki Holding ApS

CVR-nr.: 39600129

Skarvadvej 241
9382 Tylstrup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/06/2025

Michael Kubicki
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M. Kubicki Holding ApS
Skarvadvej 241
9382 Tylstrup

CVR-nr.: 39600129
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af drejebænk samt eje kapitalandele i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 43.088 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		85.710	85.490
Administrationsomkostninger		105.354	79.999
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse		-26.196	76.208
Bruttoresultat		164.868	241.697
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-97.143	-97.143
Resultat af ordinær primær drift		67.725	144.554
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser			76.208
Andre finansielle omkostninger		-24.637	-65
Ordinært resultat før skat		43.088	144.489
Årets resultat		43.088	144.489
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		43.088	144.489
I alt		43.088	144.489

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		213.437	310.580
Materielle anlægsaktiver i alt		213.437	310.580
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		90.017	108.065
Andre tilgodehavender		140.000	140.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		230.017	248.065
Anlægsaktiver i alt		443.454	558.645
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	8.575
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.888	2.888
Udskudte skatteaktiver		67.302	67.302
Andre tilgodehavender		1.550	1.550
Tilgodehavender i alt		71.740	80.315
Likvide beholdninger		1.052	728
Omsætningsaktiver i alt		72.792	81.043
AKTIVER I ALT		516.246	639.688

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-226.765	-267.994
Egenkapital i alt		-176.765	-217.994
Leasingforpligtelser		57.040	177.060
Langfristede gældsforpligtelser i alt		57.040	177.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.074	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			1.417
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		631.897	599.823
Leasingforpligtelser		0	74.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		635.971	680.622
Gældsforpligtelser i alt		693.011	857.682
PASSIVER I ALT		516.246	639.688

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	1

	År	Antal ansatte
2024		1